АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10.09.2010г.                                          № 146

Об  изменении вида разрешенного использования
земельных участков, расположенных на территории
Алеховщинского сельского поселения
        В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» и целевой региональной программой «Социальное развитие села до 2010 года», на основании  решения   комиссии  по  проведению   публичных слушаний  от 10.09.2010г., Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
        1.Изменить вид разрешенного использования земельных участков с «для ведения  сельскохозяйственного производства» на «для ведения крестьянского/фермерского/ хозяйства», с целью осуществления хозяйственной деятельности по производству, хранению и реализации садово-огородных, тепличных культур, мясной и иной сельскохозяйственной продукции,  расположенных по следующим адресам: примерно 1 км на запад от дер. Мергино, участок Шуньга, кадастровый номер 47:06:07-26-001:0120  и  500м на северо-запад от дер.Яровщина, кадастровый номер 47:06:07-26-001:0150.

       2.Изменить вид разрешенного использования земельных участков, с  «индивидуального дачного строительства» на использование под «индивидуальное жилищное   строительство»,  расположенных по следующим адресам: дер. Ратигора,  кадастровый номер 47:06:0818001:18, дер.Ратигора, кадастровый номер 47:06:0818001:1, дер.Люговичи, кадастровый номер 47:06:0705001:148.

       3.Изменить вид разрешенного использования земельного участка,  с «для ведения личного подсобного хозяйства» на использование под «индивидуальное жилищное  строительство»,  расположенного по адресу: пос. Мехбаза,  кадастровый номер 47:06:0715-001-0015.

       4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

       5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       6.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

 Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                                    А.И.ЛОПИНОВА